билети за превоз по въздух на пътници и багаж в страната и чужбина, хотелски 
резервации и здравни застраховки при служебни пътувания в  чужбина на служителите 
на КРС, с възможност за приемане на заявки в работно и извън работно време, 
включително през почивни и празнични дни, по 24 /двадесет и четири/ часа в 
денонощие, 365 /триста шестдесет и пет/ дни в годината. 

1.  Предмет на поръчката 
Закупуване на самолетни билети във всички категории на икономична класа, 

както и в бизнес класа – по искане на Възложителя, за редовни двупосочни полети по 
различни дестинации в Европа и извън Европа, както и за еднопосочни, при